
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 8 

 

Městská část Praha 5, jako zadavatel shora uvedené veřejné zakázky obdržel dne 30. 06. 2023 

a 01. 07. 2023 žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace. Zadavatel tak poskytuje účastníkům 

toto vysvětlení zadávací dokumentace č. 8. 

Zadavatel úvodem konstatuje, že žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace (zejména žádost 

ze dne 01. 07. 2023) byly doručeny po stanoveném termínu dle bodu XX Zadávací 

dokumentace a Zadavatel se tak těmito dotazy již nemusel zabývat. Nicméně s ohledem na 

jejich povahu se zadavatel rozhodl zveřejnit Vysvětlení zadávací dokumentace, které tak 

účastníkům poskytuje. 

 

Obsah vysvětlení zadávací dokumentace:  

Dotaz č. 1 (ze dne 30. 06. 2023): 

Na základě vysvětlení zadávací dokumentace č. 7 Zadavatel potvrdil, že trvá na stanovených 
požadavcích pro služby SMS brány. Vzhledem k náročnosti takto konfigurovaného řešení 
žádáme Zadavatele o doplnění položky „Měsíční paušál za SMS bránu do Přílohy č. 2 ZD – 
Nabídková cena dodavatele. 
 
Odpověď č. 1: 
 
Zadavatel k tomuto dotazu uvádí, že na základě této žádosti přistoupil k dodatečné úpravě 
Přílohy č. 2 ZD – Nabídková cena dodavatele, jejíž upravenou podobu poskytuje účastníkům 
výběrového řízení. Pro vyloučení všech pochybností Zadavatel dodává, že účastníci jsou 
povinni pro předložení nabídky využít právě tuto upravenou přílohu č. 2 ZD. 
 
 

 

Zadavatel: 
Městská část Praha 5 

se sídlem nám. 14. října 4  
150 22 Praha 5 
IČO: 000 63 631 

DIČ: CZ00063631 
 

 
 

Veřejná zakázka:   
„Poskytování telekomunikačních služeb prostřednictvím mobilního operátora pro 

městskou část Praha 5“  
 



 

 

2/2 

Dotaz č. 2 (ze dne 01. 07. 2023): 

Zadavatel v rámci vysvětlení zadávací dokumentace uvedl požadavky služby poskytované pod 
položkou „Monitoring poskytovaných služeb“. Dodavateli však ani na základě tohoto 
vysvětlení není jasné, jaké konkrétní služby, v jakém rozsahu a formě zadavatel v rámci této 
položky požaduje, a neumí tedy relevantně stanovit její nabídkovou cenu. 
 
Žádáme zadavatele o upřesnění a současně o prodloužení lhůty pro podání nabídky. 
 
Odpověď č. 2: 
 
Zadavatel na základě žádosti upřesňuje znění požadavku na předmětnou službu následovně: 
 
Jednotlivými službami monitoringu jsou služby pevné telefonní sítě, zejména pak ISDN 30, a 
služba SMS brány. Zejména pak dodržování stanového SLA, monitoring odeslaných, přijatých 
zpráv, dodržení propustnosti, provoz API rozhraní. Zadavateli chce mít v rámci vyúčtování 
jednoznačný přehled, jak jednotlivé služby fungovaly, zda a v jakém rozsahu byly případné 
výpadky služby. 
 
Zadavatel tak předpokládá, že nyní je specifikace předmětné služby zřejmá, a to zejména i ve 
spojení s obsahem Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 (odpověď č. 2). 
 

 

Příloha: Doplněná příloha č. 2 ZD – Nabídková cena dodavatele (ke dni 03.07.2023) 

 

 

Vzhledem k povaze a předmětu tohoto vysvětlení zadávací dokumentace č. 8 (zejména ve 
vztahu k dotazu a odpovědi č. 1) se Zadavatel rozhodl prodlužit lhůtu pro podání nabídek, 
který je tka nově stanoven do 12. 07. 2023 do 10:00 hodin, dle dispozic uvedených v zadávací 
dokumentaci. 

 

V Praze dne 03. 07. 2023 


		2023-07-03T11:19:57+0200
	Petr Topič




